
ZARZĄDZENIE NR 43/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 79/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia
11 września 2017r. w sprawie powołania Komisji do spraw przestrzegania 

i stosowania przepisów utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Żychlin

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. z dnia 25 czerwca 2021 r. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 9u ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. z dnia 15 
kwietnia 2021 r. Dz.U. z 2021 r. poz. 888) zarządzam, co następuje:

§1. W §1 Zarządzenia Nr 79/17 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 11 września 
2017r. w sprawie powołania Komisji do spraw przestrzegania i stosowania przepisów 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żychlin, pkt. 3 i 6 otrzymuje 
brzmienie:

„3. Aldona Bisiorek - Urząd Gminy Ref. RGO - Członek Komisji,

6. Gabriela Budzik - Urząd Gminy Ref OP - Członek Komisji.”

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/

RADCA ĄB AWNY

Iwona
Wa-31

tanka
>0

Grzegorz

STRZ


